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Sagsgang 

HR 

Sagsfremstilling 

Voksen- og Plejeudvalget har på sit møde den 1. marts 2023 besluttet, at tilsynsrapporter fra 

Socialtilsyn Midt på Voksen- og Plejeudvalgets område sendes til administrativ høring i 

Handicaprådet forud for politisk behandling.  

 

Den 28. august 2024 har Socialtilsyn Midt været på uanmeldt tilsynsbesøg i Område Ørum – 

botilbuddet Nøddebo. Socialtilsynets konklusion på baggrund af tilsynsbesøget kan læses her: 

Område Ørum - Nøddebo | tilbudsportalen.dk. 

 

Tilsynsbesøget har ikke givet anledning til hverken påbud eller vilkår.  

 

Fra 2020 er Socialtilsyn Midt begyndt at udarbejde en delrapport i tillæg til den samlede 

tilsynsrapport. Af delrapporten fremgår kun socialtilsynets beskrivelser og vurderinger af de 

forhold, der har været i fokus ved det aktuelle tilsyn. Tilsynsrapporten og delrapporten er vedlagt 

som lukkede bilag.  

 

På mødet skal Handicaprådet udarbejde et høringssvar til tilsynsrapporten fra Socialtilsyn Midt - 

Nøddebo. Høringsfristen er fastsat til den 20. november 2024. 

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Formanden indstiller, at Handicaprådet udarbejder et høringssvar til tilsynsrapporten fra 

Socialtilsyn Midt vedrørende botilbuddet Nøddebo. 

Beslutning i Handicaprådet den 06-11-2024 

Handicaprådet har besluttet at udarbejde et høringssvar, der lyder som følgende: 

https://tilbudsportalen.dk/tilbudssoegning/tilbudDetaljeside/index?tilbudsid=CMK-5888&afdelingsid=ad30d78f-0500-4d85-8a0f-e9e0919ac9d2&aktivtMenupunkt=ALLE_TILBUD


Handicaprådet 06-11-2024

 

Handicaprådet tager det fremsendte til efterretning. Handicaprådet hæfter sig ved, at det er 

Socialtilsynets vurdering, at tilbuddet gennem veltilrettelagte indsatser understøtter og styrker 

borgernes kompetencer til at indgå i sociale relationer og opnå selvstændighed.  

 

Handicaprådet hæfter sig ved, at det er socialtilsynets vurdering, at tilbuddet har fokus på at yde 

individuelt tilrettelagte indsatser i forhold til borgernes behov, også hvis dette kræver kreativitet og 

særlige løsninger fra tilbuddets side. Socialtilsynets vurdering er, at tilbuddet yder en særlig 

kvalificeret indsats i forhold til at understøtte borgernes kontakt til familie og øvrigt netværk. Et 

arbejde, som Handicaprådet finder utroligt vigtigt, og som vi gerne hermed vil anerkende. 

 

Handicaprådet ønsker ligeledes at fremhæve, at Socialtilsynet vurderer, at tilbuddet understøtter 

borgernes medinddragelse og indflydelse på eget liv og hverdagen i tilbuddet. 

 

Fraværende: 

Morten Friis Heidemann (V) 

Sebastian Halkjær-Grauert (I) 
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Lukket Tilsynsrapport fra Socialtilsyn Midt - Område Ørum - Nøddebo 

(helrapport) 
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Lukket Tilsynsrapport fra Socialtilsyn Midt - Område Ørum - Nøddebo 

(delrapport) 
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